
BIENVENUE AU RESTAURANT
DU PARIVAL 

facebook.com/parival.be 

parival.be



Apéritif maison (Prosecco, liqueur de fraise des
bois)
Spritz
Gin Fever (Bombay, fever-tree, concombre, baies
de genévrier)
Gin hibiscus (Bombay, shweppes hibiscus,
framboises)
Coupe de Prosecco
J&B, Johnnie Walker 
Jack Daniels
Campari
Vodka Eristoff
Gin Gordons
Gin Bombay Saphire
Picon
Ricard
Batida 
Safari
Bacardi
Martini rouge ou blanc
Kir
Kir royal
Porto rouge
Pineau des Charentes
Pisang
Malibu
Havana Club 

Supplément soft

Bouteille de Prosecco

7 € 
 

9 € 
9 € 

 
9 € 

 
6 € 
6 €
7 €
6 €
6 €
6 €
7 €
5 €
6 €
6 €
6 €
6 €
6 €
5 €

6,5 €
5 €
5 €
6 €
6 €
6 €

 
2,5 €

 
25 €

 
 
 

LES APÉRITIFS 



LES BIÈRES SPÉCIALES

Carlsberg 0%
Carlsberg
Duvel 
Rochefort 8
Leffe brune
Westmalle Triple
Orval
Chimay blanche
Chimay bleue
St Feuillien
Kriek Mort Subite
Kriek Liefmans 
Desperados
Chouffe
Chouffe cherry
Léopold 7
Brugse Zot
IPA

3 € 
3,5 € 

4 € 
4,5 € 

4 € 
4,5 €

5 €
4,5 €
4,6 €

4 €
3,5 €
3,5 €
4,5 €
4,5 €

   4,5 €
4,5 €

4 €
4,5 €

Cristal 25, 33, 50cl
Saint Hubertus blanche 25, 33, 50cl
Saint Hubertus blonde 25, 33, 50cl 
Somersby (cidre)

Bière du moment 

Supplément grenadine 
Supplément framboise

2,5; 3,2; 4,4 € 
3; 3,7; 5,3 €

3,4; 4; 6€ 
 4 €

 
 
 
 
 

0,4€
0,4€

LES BIÈRES AU FÛT



Orange
Pamplemousse rose 
Pomme
Pêche
Ananas 
Fraise
Multifruits orange
Tomate
Pomme cerise

2,5 € 
2,5 € 
2,5 € 
2,5 € 
2,5 € 
2,5 € 
2,5 €
2,5 €
2,5 €

 
LES CAFÉS ET THÉS

Café
Décaféiné
Cappucino (chantilly)
Expresso
Double expresso
Thé Lipton (citron, lait, nature)
Thé vert framboise violette
Thé vert menthe poivrée 
Tisane digestive (carvi, fenouille,
camomille, mélisse, menthe, racine de
réglisse, dent-de-lion, romarin, verveine)
Thé / tisane ou infusion du moment 
Cécémel chaud
Irish coffee
Italian coffee
French coffee

3 € 
3 € 

3,2 € 
3 €

4,5 € 
2,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €

 
 

3,5 €
3,5 €

9 €
9 €
9 €

 
EN SAISON

Granita goût du jour
Thé glacé maison

3 €
4 €

LES JUS DE FRUITS



LES EAUX ET SOFTS

1/2 litre d'eau plate 
1/2 litre d'eau pétillante
1 litre d'eau plate
1 litre d'eau pétillante
Coca cola 
Coca cola zéro 
Coca cola light 
Spa orange
Spa citron
Shweppes tonic 
Shweppes agrume light
Ice tea pétillant
Ice tea pêche
Ice tea green
Chose (shweppes tonic + jus de
pamplemousse)
Machin (shweppes tonic + jus d'orange)
Oasis
Aquarius 50cl bleu, citron, pêche ou
orange
Perrier 
Perrier citron
Cécémel froid
Spa pétillant aromatisé citron
Spa pétillant aromatisé pamplemousse
Bionina grenade et canneberge (100%
bio)

 3,9 € 
3,9 € 
6,5 € 
6,5 € 
2,7 €
2,7 €
2,7 €
2,7 €
2,7 €

3 €
3 €
3 €
3 €
3 €

5,5 €
 

 5,5 €
3 €
4 €

 
2,5 €
2,5 €

3 €
3 €
3 €
3 €



ENTRÉES / 

Fondus parmesan maison (1/2/3)
Croquettes de crevettes grises maison (1/2/3)
Scampis à l'ail 
Scampis aux petits légumes 
Carpaccio de bœuf 
Chèvre chaud au miel de Provence et petite salade 

9 / 12 / 15 € 
11 / 15/ 18 € 

10 / 15 € 
11 / 16 € 

    13 / 17€ 
10 €

 
 
 
 
 

17 €
 
 
 

16 €
 
 
 

16 €
 
 
 

17 €
 
 

5 € 
 

SALADES

Entre deux mers (saumon fumé, truite fumée,
croûtons, concombre, tomates cerises, scampis
frits) 

Italienne (parme, mozzarella, croûtons, huile de
truffe, crème balsamique, parmesan, tomates
séchées)

Chèvre (croquants de chèvre chaud, miel de
Provence, salade, mendiants, tomates cerises,
concombre, lardons)
 
Burrata (tomates cerises, croûtons, serrano,
burrata) 

Salade mixte (vinaigrette, tomates cerises,
croûtons, germes de poireaux)

PLATS ENFANTS (JUSQU'À 10 ANS)

Penne bolognaise 
Penne jambon/fromage  
Penne carbonara 
Boulette sauce tomate 
Américain frites salade
Steak haché, frites ketchup 
Steak frites, salade
Pizza (sauce tomate, mozzarella, jambon) 
Lasagne bolognaise

8 € 
8,5 € 
8,5 € 

8 € 
11 €
9 €

11 €
8,5 €
8,5 €

RESTAURANT PARIVAL
DISPONIBLES AUSSI EN PLAT

SUPPLÉMENT KETCHUP/MAYONNAISE 1€



LES PÂTES 

Spaghetti Bolognaise 

Spaghetti jambon, fromage (gratiné +0,50€) 

Spaghetti Carbonara 

Tagliatelles champignons, crème, parme et parmesan

Tagliatelle pesto rouge, lardons, parmesan
 
Tagliatelle végétarienne (légumes de saison)

Tagliatelle scampis aux légumes 

Tagliatelle truffe, parme et parmesan

Penne 4 fromages 

Penne All'arrabiata (tomates, ail, lardons et piment)

Lasagne bolognaise (+/- 25min d'attente)

Rotolone d'aubergine (+/- 25min d'attente)

13 € 
 

13 € 
  

15 € 
 

16 € 
 

15 € 
 

16 € 
 

18 € 
 

16 € 
 

15 € 
 

15 €
 

14 €
 

14 €
 

LES VIANDES / POISSONS

Escalope panée (sauce tomate, tagliatelle)

Escalope pizzaïola (sauce tomate, ail, anchois,
câpres, olives noires et tagliatelles)

Hamburger (bacon, cheddar, cocktail, oignons frits,
salade) - disponible en végétarien 

Boulettes sauce tomate

Boulettes à la liégeoise 

Américain frites 

Tartare à l'italienne / truffe

Entrecôte irlandaise 

Pavé grillé 

Tagliata de bœuf (tomates séchées, roquette, huile
de truffe, copeaux de parmesan, crème balsamique)

Fondue bourguignonne (300 g de viande par
personne - sur réservation, 2pers min)

Saumon beurre citron aux petits légumes et purée

Sauces : béarnaise, choron, roquefort, poivre
vert, archiduc (faites minute) 

17 € 
 

17 € 
 
 

17 €
 

15 €
 

15 €
 

17 €
 

17 / 17,5 €
 

26 €
 

21 €
 

24 €
 
 

25 €
 

21 €
 

3 €



SUPPLÉMENTS

Scampis  
Burrata 
Pâte façon Napolitaine (croûte plus épaisse)
Base crème tartufata 
Autres suppléments (en fonction de l'aliment)

Toutes nos pizzas sont disponibles avec une base blanche
(huile d'olive ou crème) ou avec une base crème de
tartufata 

 
3 €
5 €
2 €
3 €

1/2 €
 

Diavolo (sauce tomate, mozzarella, salami piquant,
jaune d’œuf) Disponible en version végétarienne avec
le salami du boucher végétarien à base de soja
 
Gorgonzola (huile d'olive, mozzarella, gorgonzola)

Chèvre (crème, mozzarella, chèvre, roquette, miel)

Thon et oignons (sauce tomate, mozzarella, thons,
oignons)

Jambon de parme (sauce tomate, mozzarella, parme)

4 fromages (sauce tomate, mozzarella, gorgonzola,
parmesan, taleggio) 

Fruits de mer (sauce tomate, mozzarella, fruits de
mer, scampis, moules, calamars, ail, origan)

Parival (4 saisons + anchois, câpres, salamis piquant,
oignons)

Parmesan roquette (sauce tomate, mozzarella, parme,
parmesan, roquette)

Pizza du mayeur (jambon, diavolo, 4 fromages, 4
saisons)

Caprese (sauce tomate, mozzarella, tomate fraîche,
mozzarella di bufala, basilic)

Burrata (sauce tomate, mozzarella, roquette, tomate
cerise, burrata)

15 € 
 
 
 

13 € 
 

15 € 
 

14 €
 
 
 

14 €
 

15 €
 
 

16 €
 
 

16 €
 
 

16 €
 
 

17 €
 
 

16 €
 
 

17 €
 
 



Margherita (sauce tomate, mozzarella)

Venezia (sauce tomate, mozzarella, oignons)
 
Champignon (sauce tomate, mozzarella,
champignons) 

Jambon (sauce tomate, mozzarella, jambon)
 
Napolitaine (sauce tomate, mozzarella, câpres,
anchois)

Capricciosa (sauce tomate, mozzarella, jambon,
artichaut, champignons)

Regina (sauce tomate, mozzarella, jambon,
champignons)

Calzone (Regina fermée)

Bolognaise (sauce tomate, mozzarella, bolognaise)

Bismarck (sauce tomate, mozzarella, jambon, jaune
d'oeuf)

Parisienne (sauce tomate, mozzarella, jambon,
oignons)

Sicilienne (sauce tomate, mozzarella, olives, anchois,
câpres)

Hawaïenne (sauce tomate, mozzarella, jambon,
ananas)

Italienne (huile d'olive, mozzarella, tomates fraîches,
mozzarella fraîche, roquette, parme)

Epinard (mozzarella, crème aux épinards, chèvre,
lardons)

4 saisons (sauce tomate, mozzarella, olives, artichaut, 
jambon, champignons)

Végétarienne (sauce tomate, mozzarella, olives,
roquette, courgettes, champignons, artichaut,
aubergine)

12 € 
 

13 € 
 

13 €
 
 

13 €
 

14 €
 
 

14 €
 
 

13,5 €
 
 

13,5 €
 

13,5 €
 

14 €
 
 

13,5 €
 
 

14,5 €
 
 

14 €
 
 

16 €
 
 

15 €
 
 

14,5 €
 
 

14 €
 
 

PIZZERIA 
 



LES ALCOOLS

Cointreau
Poire
Grand Marnier
Amaretto
Grappa
Limoncello maison
Baileys
Irish coffee
Italian coffee
French coffee
Mandarine Napoleon
Whisky Hibiki
Whisky Dalwhinnie
Whiksy Lagavuldin
Whisky Scarabus
Rhum Don Papa
Rhum Diplomatico

 6 € 
6 € 

    6 €
6 €
6 €
7 €
6 €
9 €
9 €
9 €
6 €

14,5 €
10,5 €
11,5 €

10,5 €
9 €
9 €

Dame blanche (chocolat maison)
Dame rouge (coulis de fruits rouges)
Dame noire (glace chocolat, chocolat
maison)
Brésilienne
Moelleux chocolat maison, boule vanille
Café liégeois
Café/thé gourmand
Mousse au chocolat maison
Coupe colonel
Trio de sorbet
Tarte tatin et sa boule de glace vanille
Tiramisu maison
Coupe de glace 1/2/3 boule(s) 
Chocolat, vanille, moka, spéculoos, stracciatella, caramel
beurre salé + glaces du moment (toutes nos glaces sont
faites à l'ancienne, artisanales et viennent de Boule de
Chrystal)

8,5 € 
8,5 € 
8,5 € 

 
8,3 € 

8 € 
      8 € 

10 €
7 €
9 €
8 €
8 €
8 €

3/5,5/8€
 

LES DESSERTS
LA VIE EST COURTE, PRENEZ UN DESSERT


